广州市家具买卖合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
甲、乙双方经友好协商，就甲方向乙方订购家具事宜达成协议如下：
一、甲方所需家具名称、规格、数量、价格等(另：附价格明细)，布局、样式(另：附图纸)。
二、合同总金额(大写)(小写)￥：。
三、签订日期：年月日。
四、供货时间：供货期为日。即年月日到货。
五、供货地点：。
六、运输方式：。
七、付款方式：
合同签定后甲方须支付预付款30%，金额(大写)：(小写)￥：。货物安装完，经甲方验收完毕，支付余款70%，金额(大写)：(小写)￥：。如甲方单方违约，所付预付款将不予退还。
八、违约责任：甲方应按双方合同约定时间支付货款，乙方保证按期交货。甲方无故不得拖延验收时间。货物安装完毕七日内甲方无故不验收的视为验收合格。单方违约延期每天需支付对方损失赔偿费：延迟7日以内，每天按货款总数的2%赔偿。延期付款7日至10日以内，每天按货款总数的3%赔偿。延迟付款10日以上每天按货款总数的5%赔偿。直到货款与违约赔款全部缜清。
九、其它责任：乙方保证遵守合同，按合同要求的家具规格、数量、时间供货。同时甲方应按双方、合同约定支付货款。甲方不得无故拖延付款。乙方在交货时，甲方不得提出与所签合同内容不相符的要求。如甲方在样式、规格等方面有变更要求时，甲乙双方应在共同保护双方的利益的同时进行协商解决，。
十、售后服务：乙方向甲方提供壹年保修期，终身免费维修服务。
十一、其它事项：合同签定后，甲、乙双方共同遵守，单方违约按中华人民共和国《合同法》有关规定执行。本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。本合同壹式两份，甲、乙方各持壹份。合同经签订(签字或盖单位公章)即刻生效。
甲方：
甲方代表：
乙方：乙方代表：
年月日